Администрация муниципального района «Газимуро-Заводский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 декабря 2022 года                                                                                                 № 366
[bookmark: _GoBack]село Газимурский Завод

О создании комиссии по проведению инвентаризации объектов с целью оценки их безопасности в результате негативных последствий от быстроразвивающихся природных явлений на территории муниципального района «Газимуро-Заводский район»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68- ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 24 марта 1997 года N 334 «О Порядке сбора и обмена в Российской Федерации информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», учитывая пункт 4 раздела 4 решения Правительственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 18 августа 2017 года №4, с целью оценки безопасности объектов, с учётом возможных негативных последствий от быстроразвивающихся природных явлений, администрация муниципального района «Газимуро-Заводский район» постановляет:

1. Создать комиссию по инвентаризации объектов на территории муниципального района «Газимуро-Заводский район» с целью оценки их безопасности в результате негативных последствий природных явлений (сильный ветер, наводнения, паводки, лесные и бытовые пожары и др.)  согласно приложения.
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального района
«Газимуро-Заводский район»                                                                                И.А. Соболев

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального района
«Газимуро-Заводский район»от от «06» декабря 2022 года
№ 366

СОСТАВ
комиссии по инвентаризации объектов на территории муниципального района «Газимуро-Заводский район» с целью оценки их безопасности в результате негативных последствий природных явлений

	Соболев
Игорь Анатольевич
	- первый заместитель главы муниципального района «Газимуро-Заводский район», председатель комиссии

	Полоротов
Иван Алексеевич
	- главный специалист ГО и ЧС, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Березина
Валерия Владимировна
	- начальник отдела АСиП и ЖКХ администрации МР «Газимуро-Заводский район»

	Хасанова
Элеонора Радиковна
	- главный специалист отдела АСиП и ЖКХ администрации МР «Газимуро-Заводский район»

	Ворсин
Николай Анатольевич
	- начальник отдела земельных отношений и сельского хозяйства администрации МР «Газимуро-Заводский район»